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McSherry Erika

Lähettäjä: erika.mcsherry@tampere.fi
Aihe: VL: Eye on TAMK 2025 - Dare to Care! The Different Aspects of Wellbeing in the

World of Applied Sciences

Hei Erika,

TAMKin suuri kansainvälinen tapahtuma lähestyy jälleen ja vierainvaraisuutta kyselisin taas:

Ilmoittautumisaikaa on jäljellä tämä viikko ja kansainvälisiä vieraita on tällä hetkellä ilmoittautuneena 282
henkeä! Lisäksi TAMKin oma henkilöstö ja opiskelijat eli aikamoinen joukko on tulossa Tampereelle
maaliskuun puolivälissä (tapahtuman varsinaiset päivät 11.-13.3.2025 mutta henkilökohtaisia tapaamisia ja
kokouksia sovittu myös ma ja pe).
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Tällä kertaa tosiaan kolmipäiväinen tapahtuma, jossa tiistaina kaikille yhteinen seminaaripäivä (seminaari
myös streamataan) ja keskiviikko ja torstai vierailuja ja luentoja ja työpajoja. Samaan aikaan on myös
kansainvälisiä lyhytkursseja opiskelijoille ja SPRINT innovointitapahtuma sekä hanketapaamisia eri
rahoitusinstrumenttien alla.

Seminaaripäivässä uusi rehtorimme Mika Hannula linjaa TAMKin kansainvälistymisen uusia tuulia ja OKM:n
opetusneuvos Kaisu Piiroinen kertoo valtionhallinnon näkemyksistä. Pääpuhuja Mikko Hautakangaksen esitys
sovittelujournalismista avartaa mieliä positiivisemman lähestymistavan löytämiseen.

No, varmasti tulee tarpeeseen, sillä tapahtumaan on tulossa hyvin kansainvälinen osallistujajoukko, jopa
konfliktialueilta.

Mitä sitten toivoisin kaupungilta?

Järjestämme iltatapahtuman keskiviikkona 12.3. Tavara-asemalla. Onko mahdollista saada kaupungin
edustaja toivottamaan tervetulleeksi ja kertomaan maailman parhaimmin pidetystä salaisuudesta eli kuinka
hieno paikka Tampere on – no ehkä enemmänkin mitä kaikkea upeaa meillä on, esim. Film Tampereen
saavutukset, älykaupunkihankkeet jne. Ehkä tuo hyvinvointi voisi olla kärkenä.

Ja mikäli mahdollista, jos saisimme tukea tähän iltatapahtumaan, esim. juomien, sponsoroinnilla.

Keskustelisin mielelläni tästä lisää ja toimitan lisäselvityksiä tai dokumentteja tarpeen mukaan.

Terveisin,

Krista Merikoski
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